
Naše 
#BestPractices

Mgr. Jana Otoupalíková
 

    jana.otoupalikova@ceitec.muni.cz

0 2 / 1 1 / 2 0 2 2



Které z aktuálních trendů na
sociálních sítích aplikujete 

v praxi? 

Rozvička na úvod

krátká videa a reels
influencering
živé vysílání 
soukromé a veřejné skupiny 
podcasty

 

 2 / 2 3



#nebojíš_se 
#zapojíš_vědce 
#myslíš_na_cílovku
#označíš 
#přidáš_hashtag 

1.
2.
3.
4.
5.

Naše
desatero

6. #2x_zkontroluješ 
7. #učíš_se 
8. #investuješ 
9. #sleduješ_trendy
10. #používáš_nástroje 

3 / 2 3



Troglomyces twitteri



#nebojíš_se 
#zapojíš_vědce 
#myslíš_na_cílovku
#označíš 
#přidáš_hashtag 

1.
2.
3.
4.
5.

Naše
desatero

6. #2x_zkontroluješ 
7. #učíš_se 
8. #investuješ 
9. #sleduješ_trendy
10. #používáš_nástroje 

5 / 2 3





#nebojíš_se 
#zapojíš_vědce 
#myslíš_na_cílovku
#označíš 
#přidáš_hashtag 

1.
2.
3.
4.
5.

Naše
desatero

6. #2x_zkontroluješ 
7. #učíš_se 
8. #investuješ 
9. #sleduješ_trendy
10. #používáš_nástroje 

7 / 2 3



využití tvůrců 
a influencering

krátká videa

hybridní éra

 skupiny

živé vysílání

další

Trendy

podcasty, TikTok, 
FB Messenger, VR 

a AR, chatboti, 
personalizace...

 8 / 2 3







využití tvůrců 
a influencering

krátká videa

hybridní éra

 skupiny

živé vysílání

další

Trendy

podcasty, TikTok, 
FB Messenger, VR 

a AR, chatboti, 
personalizace...

 1 1 / 2 3



#nebojíš_se 
#zapojíš_vědce 
#myslíš_na_cílovku
#označíš 
#přidáš_hashtag 

1.
2.
3.
4.
5.

Naše
desatero

6. #2x_zkontroluješ 
7. #učíš_se 
8. #investuješ 
9. #sleduješ_trendy
10. #používáš_nástroje 

1 2 / 2 3



plánování a analýza

odkazy

inspirace 
a naslouchání

angličtina

grafika

fotky a ikonky

Nástroje

Tweetdeck
Hootsuite

bit.ly
generátory QR kódů

FB Audience Insights
FB Ad Libray

Grammarly
DeepL

Canva
Piktochart
Logojoy
Placeit

PicMonkey
Pixabay, Freepik, Unsplash

Flaticon

1 3 / 2 3



"Socky" v číslech

Clicks Comments Shares ReachViews

1 4 / 2 3

1/2021 kampaň Vakcína proti COVID (3 827)
2/2021 Dobrovolníci pro neurovědecký výzkum (11 578)
3/2021 Dny elektronové mikroskopie online diskuze (13 985)
4/2021 Dobrovolníci pro neurovědecký výzkum (8 781)
5/2021 CEITEC PhD výzva (23 002)
6/2021 #CEITEC10 kuličky (27 520)
7/2021 Výzva pro vedoucího skupiny v biologických vědách (2 997)
8/2021 Výzkum Marka Mráze o CLL (2 776)
9/2021 Vzkaz v lahvi (3 178)
10/2021 CEITEC Open Week (43 307)
11/2021 CEITEC Open Week (Lucy Vojtová) (5 908)
12/2021 Cena Czech Idea 2021 (8 642)















Cvičení na doma

2 1 / 2 3

Poznejte svého avatara
 

10 velmi chytrých 
marketingových otázek

Vzor vaší minimální 
životaschopné nabídky

https://docs.google.com/document/d/1e5Zc6Il0uzx5hrDpAYrPhQvCRP0DdeDWqOZ2jsk2x38/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1e5Zc6Il0uzx5hrDpAYrPhQvCRP0DdeDWqOZ2jsk2x38/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1e5Zc6Il0uzx5hrDpAYrPhQvCRP0DdeDWqOZ2jsk2x38/edit?usp=sharing




Sledujte nás!

 2 3 / 2 3

Děkuji 
za pozornost!

#CEITECScience


